Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 28  декабря 2015 года
	№ 626

 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 31.10.2014 №436 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования Яснополянское Щекинского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации  МО Яснополянское Щекинского района от 31.10.2014г. № 436 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования Яснополянское Щекинского района» следующие изменения:
1.1 в разделе «Паспорт муниципальной программы муниципального образования Яснополянское Щекинского района «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования Яснополянское Щекинского района»
 пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
«Всего по муниципальной программе: 588,5тыс. руб.
в том числе по годам:
2015 год - 260,0 тыс.руб.
2016 год – 100,0 тыс.руб.
2017 год – 128,5 тыс.руб.
2018 год-   100, 0 тыс. руб
из них:
средства бюджета муниципального образования Яснополянское Щёкинского района:
588,5 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2015 год – 260,0 тыс.руб.
2016 год – 100,0 тыс.руб.
2017 год – 128,5 тыс.руб.
2018 год -100,0 тыс. руб.
Подпрограмма «О порядке учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество на территории муниципального образования»
Всего: 588,5 тыс.руб.
в том числе по годам:
 2015 год - 260,0 тыс.руб.
2016 год – 100,0 тыс.руб.
2017 год – 128,5 тыс.руб.
2018 год-   100,0 тыс. руб.
1.2  В Паспорте подпрограммы «О порядке учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество на территории муниципального образования»
пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
«Всего по муниципальной программе: 588,5тыс. руб.
в том числе по годам:
2015 год -260,0 тыс.руб.
2016 год – 100,0 тыс.руб.
2017 год – 128,5 тыс.руб.
[bookmark: _GoBack]          2018 год-   100,0 тыс. руб.
1.3 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«Программа реализуется за счет средств местного бюджета. Объем финансирования составляет 588,5 тыс. руб.»
1.4  Перечень мероприятий  по реализации «О порядке учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйновое имущество на подпрограммы территории муниципального образования Яснополянское» муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в МО Яснополянское Щекинского района» изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий  по реализации «О порядке учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйновое имущество на подпрограммы территории муниципального образования Яснополянское» муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в МО Яснополянское Щекинского района»

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щёкинский район
	бюджет
МО Яснополянское

	Мероприятие 1
 «Управление  и  распоряжение муниципальным имуществом, в МО Яснополянское Щекинского района»
в рамках подпрограммы  О  порядке учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйновое имущество на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района»

	2015
	260,0

	260,0

	2016
	100,00

	100,00

	2017
	128,5

	128,5

	2018
	100,00

	100,00

	Итого по подпрограмме:
	2015-2018 гг.
	588,5

	588,5

1.5 Общая потребность в ресурсах муниципальной программы  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в МО Яснополянское Щекинского района» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах муниципальной программы  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в МО Яснополянское Щекинского района»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

Всего
	в том числе по годам:

	2015
	2016
	2017
	2018

	Муниципальная программа
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом в МО Яснополянское Щекинского района
	Всего
	588,5
	260,0
	100,0
	128,5
	100,0

	федеральный бюджет

	бюджет Тульской области

	бюджет МО Щёкинский район

	бюджет МО  Яснополянское Щёкинского района
	588,5
	260,0
	100,0
	128,5
	100,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	О порядке учета и признания права  муниципальной собственности на бесхозяйновое имущество на территории муниципального образования Яснополянское
	Всего
	588,5
	260,0
	100,0
	128,5
	100,0

	федеральный бюджет

	бюджет Тульской области

	бюджет МО Щёкинский район

	бюджет МО  Яснополянское Щёкинского района
	588,5
	260,0
	100,0
	128,5
	100,0

	внебюджетные источники

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах  массовой информации и разместить на официальном муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское Щекинского района 			                    И.В. Шерер